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Ympäristölautakunta päätti 10.2.2015, että lausunnon asiasta antaa 
ympäristökeskus.

Ympäristökeskuksella ei ole huomautettavaa asemakaavan 
muutosehdotuksesta.
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Lausunto Helsingin Taka-Töölö, Pohjoinen Hesperiankatu 15, asemakaa
vamuutosehdotus, 12315

Helsingin kaupungin kaupunkisuunnitteluvirasto on pyytänyt Uuden
maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskus) lau
sunnon asemakaavan muutoksesta koskien Taka-Töölön korttelia 464,
tonttia 15 osoitteessa Pohjoinen Hesperiankatu 15.

Asemakaavan muutos mahdollistaa 2450k-m2 asumisen sijoittamisen
Urlus-säätiön omistamaan rakennukseen. Kaavassa päivitetään sekä
merkintä ajan tasalle IHkerakennuksen korttelialueeksi että tontin ker
rosala vastaamaan nykytilannetta. Suunnittelualue on RKY-aluetta (Ta
ka-Töölön kerrostaloalue, RKY 2009). Rakennus toimii nykyään INkera
kennuksena, jossa on toimistoja, IHketiloja, päiväkoti ja ravintola. Nyt
lausunnolla olevaa kaavaa on valmisteltu yhdessä kaupunginmuseon
kanssa.

Uudenmaan vahvistettujen maakuntakaavojen yhdistelmässä (2014)
suunnittelualue on keskustatoimintojen aluetta sekä sen kautta kulkee
seutuiNkenteen rata (Pisarasata).

Helsingin Yleiskaava 2002:ssa (KV 2003, tullut kaava-alueella voimaan
2004) alue on kerrostalovaltaista aluetta, asuminen / toimitila.

Kalasataman osayleiskaavan nro 11650 (2008) mukaan alue on kerros
talovaltaista aluetta, jolla on kulttuurihistoriallisen ja maisemakulttuurin
kannalta arvokkaan alueen lisämerkintä.

Alueella on voimassa asemakaava nro 8966 (vahvistettu 1985), jossa
tontti on hallinto- ja virastorakennusten korttelialuetta.

ELY-keskus katsoo, että nyt lausunnolla oleva asemakaavan muutos
noudattaa yleispNrteisempiä suunnitelmia ja täydentää jo olemassa ole
vaa yhdyskuntarakennetta. Suunniteltu rakentaminen sijaitsee vilkkaasti
Ihkennöityjen katujen läheisyydessä, jolloin rakennuksen tuloilman otto
on järjestettävä etäältä päästölähteistä (kadut) eli suojan/pihan puolelta
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ja mahdollisimman korkealta. Asuinhuoneistojen ja päiväkodin tuloilma
on suodatettava tehokkaasti.

Asemakaavamuutos huomioi arvokkaan rakennuksen suojelutavoitteet
niiden edellyttämällä tavalla.
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